
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
  

RESOLUCION NE6-2-6-4- ()9088-A 
ECON.EUFENTA UVIDIA SALTOS 

DIRECTOR DE INSPECCIÓN Y ANALISIS 

En ejercicio dela delegacióapggnterida por la Señora Superintendente de Compañías, según 
Resolución No. 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Informe de Control Noa, cA=86-615 66-08-27. delD 
8.Agento de Inspección y Análisis de esta Entidad so establece que la Compare NETRE > 

no ha enviado dentro del plazo de ley, copias autorizadas del Balance General anual, del 
Estado de Pérdidas y Ganancias, así como de las memorias e informes de los administradores 
y da los organismos de fiscalización y más documentos contenidos en el Reglamento de 
Informaciones que las Compañías deben enviar a la Superintendencia de Compañígs; 

QUE el Artículo 25 de la Ley de Compañías faculta al Superintendente de Compa- 
filas, sancionar con multa de Mil a Diez mil sucres, al Administrador de la compañía por la 
omisión señalada en el considerando que antecede; 

En uso de la facultad conferida: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - Imporier, a título personal, al señogzs, CAÑARTE TERA 

A suores por no haber remitido oportunamente a la Superintendencia de 
Compatiías, los documentos referidos en el considerando primero de esta Resollición; advir- 
tiéndole que la multa podrá repetirss hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

ARTICULO SEGUNDO. — Notificar a MARTE TR ciococoneconen 
en cualquiera de las formas establecidas en la ley. 

ARTICULO TERCERO.-— Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que sea acto firme 
o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCEDER a su 

recaudación, en el tóérmino de ley. 

pon a ada y Eimada en la Superintendencia de Compañías en Guayaquí, a 

3% 
go 23 0CT. 1985 

o Ú al ,)



"o A AN 

FICINA Dé pas Pa QUÉ 
. | _— F . 

CTUZLICA DEL INIA 
GUPERIUTERZNCIA DE COMPAÑIAS 

DEPARTAMENTO FINANCIERO 
" KOTIFISACION 

5/7 pd Laso. 
BA LKS, ROTIFIQUE CON Yo Bou. 

GUICTO FOR o A is 
EN Ez LOCAL DE LA COMPAÑIA / Joao 

    
   

GE PANES Di "MPEÑAR EL CARGO DÉ 
EF LIC Conisal. 25 ¡AA CONSTANCIA D3 LO EXPUESTO. 
SUSUC::1AE 1 FAR: TO HUGENCIA CUÍ EL INFRASCRITO 
NOTIFECL OR E. Lo EMI cap ono DENCIA DÁ COsBAÑ IAS, O. 

RTIFICA 
     

  

1chuo EN E SA SUDAD EN 9 Tas el. 
Báís dato Lucien TÉ RTS 

 


